
Uchwała Nr XLIV/407/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia   28 września  2006 r. 
 
 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej i Domu Pomocy Społecznej “Dom Seniora” w Kostrzynie 
nad Odrą 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 2 b i 2 c  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.159, poz. 1547, 
zmiany: Dz.U. z 2004  Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr167, poz. 1760, Dz.U. Z 2005 Nr 175, 
poz. 1457, Dz.U z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 ),  
uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

Na wniosek Burmistrza Miasta tworzy się obwody głosowania w Szpitalu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Narutowicza 6 i w Domu Pomocy Społecznej 
“Dom Seniora” ul. Narutowicza 4a w Kostrzynie nad Odrą . 
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

10. Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą 

Szpital  
ul. G.Narutowicza 6 

 
 

11. 

 
Dom Pomocy Społecznej “Dom Seniora”  
w Kostrzynie nad Odrą 

Dom Pomocy Społecznej 
ul. G.Narutowicza 4a 

 
Lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


